
Kauniaisissa tammikuussa 2015 
 

Rakkaat Akasia-työn ystävät! 
 
Opiskelimme 90-luvulla Tübingenin yliopiston teologisessa 
tiedekunnassa Saksassa. Asuimme Albrecht-Bengel-Haus nimises-
sä teologisessa instituutissa, jossa asui noin 100 opiskelijaa. 
Saimme hyviä ystäviä sekä opiskelijoiden että opettajien joukosta. 
Yksi opiskelutovereistamme oli Bernhard, joka tätä nykyä on per-
heensä kanssa lähetystyössä intiaanien parissa Brasiliassa. Seu-
raamme hänen työtään ja elämäänsä 
lähettäjäkirjeistä. 
 
Saimme kuulla Tomista, joka hänkin lähti työhön intiaanien pariin. 
Hän meni Itä-Perun sademetsiin, sinne mistä Amazon-joki saa alkunsa.  
 
Eräänä päivänä Tom sai radion kautta tiedon, että hänen isänsä oli sairastunut vakavasti ja saattoi 
jopa menehtyä. Tom päätti lähteä kotiin tapaamaan isäänsä, ehkä viimeisen kerran. Jospa hän voisi 
vielä kerran puhua hänen kanssaan Jeesuksesta.  
 
Mies lähti paikallisten saattajien kanssa venematkalle. Suurin osa matkasta lentokenttää kohti piti 
sen jälkeen taivaltaa sademetsän pienillä poluilla. Kun he olivat kävelleet joitakin tunteja, intiaanien 
suuntavaisto petti. He joutuivat viettämään yön taivasalla. 
 
Lähetystyöntekijään iski paniikki. Eksymisen pelko kouraisi sisikuntaa. Kaiken lisäksi isä oli kuo-
lemaisillaan. Tunteet ja ajatukset risteilivät mielessä. 
 
Mutta Tom tiesi, että vaikeissa tilanteissa saa rukoilla. Kun hän alkoi rukoilla, hän rauhoittui. Mie-
leen tuli lohdullisia raamatunlauseita:  
Minä en sinua jätä, en koskaan sinua hylkää.  
Älä pelkää, minä olen sinun kanssasi. Älä arkana pälyile ympärillesi – minä olen sinun Jumalasi. 
Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon. 
 
Tomista tuntui ikään kuin lämmin huopa olisi laskettu hänen hartioilleen, kuin rauhan viitta. Hänel-
le tuli myös aavistus, että nyt joku rukoilee hänen puolestaan. 
 
Myöhemmin hän sai kuulla, että kaksi lähetysystävää hänen kotikaupungissaan olivat juuri tuohon 
aikaan saaneet vahvan tuntemuksen siitä, että heidän tuli rukoilla Tomin puolesta. Hän oli vaarassa 
tavalla tai toisella. 
 
Lopulta Tom seuralaisineen onnistui löytämään oikean polun ulos sademetsästä. Hän ehti isänsä 
sairasvuoteen äärelle. Isä löysi rauhan Kristuksessa vähän ennen kuolemaansa. 
 

*  *  * 
 
Rohkaiskoon tämä lähetystyöntekijän kokemus meitä jokaista uuden vuoden alkutaipaleella. Jumala 
tarttuu asioiden kulkuun. Hän antaa apunsa oikealla ajalla. Huolet ja vaikeudet saa pukea rukouksen 
muotoon.  
 



Fjodor Dostojevski on sanonut: ”Älä unohda rukousta. Joka kerran kun rukoilet, sinussa herää uusia 
tuntemuksia ja uusia ajatuksia, sellaisia joita sinulla ei aikaisemmin ollut. Ne antavat sinulle uutta 
rohkeutta.”      MJ

Toivotamme kaikille teille, ystävillemme, Hyvää ja Siunattua Vuotta 2015! Kiitämme lämpi-
mästi jokaisesta lahjoituksesta, joulutervehdyksestä ja esirukouksesta. Kiitos jos rukoilette puoles-
tamme ja muistatte työtämme tänäkin vuonna. 

TULEVIA TILAISUUKSIA (Koko kevät: www.akasia.fi kohdassa Tulevat tilaisuudet) 

29.1. Espoo, Leppävaara, Ehjäksi elämän sirpaleista, elämyksellinen raamattuopetus seu-
rakuntasalissa klo 18.30, MJ 

31.1. Kauniainen, Raamattuakatemia Suomen Raamattuopistolla, RL 
31.1. Muhos, Naisten iltapäivä seurakuntatalolla alk. klo 13, MJ 
4.2. Espoo, Tapiola, Afasia- ja aivohalvausyhdistys klo 18.30, RL 
9.2. Tampereen raamattukoulu, raamattuluento Kalevan kirkolla klo 18.30, RL 
21.-22.2. Rovaniemi, Naistenpäivät seurakunnassa alk. klo 10, RL, MJ 
28.2.-1.3. Miehikkälä, Raamattu- ja sielunhoitopäivät seurakuntakodilla, RL, MJ 
Radioraamattupiiri Radio Deissä joka tiistai klo 18.30-19.00, keskustelijoina Riitta Lemmetyinen 
ja Eero Junkkaala, juontajana Aino Viitanen. Aiheena Markuksen evankeliumi. 

RYHMÄMATKA ENGLANTIIN JA WALESIIN 5.-12.9.2015 

Teemme tänä vuonna tasokkaan ja monipuolisen matkan, jolle tulee oppaaksi pitkään Brittein saa-
rilla asunut pastori Seija Wallace (s. Nurmiranta). Matkanjohtajina ovat teologian maisterit Riitta 
Lemmetyinen ja Marianne Jansson.  
Pääsemme tutustumaan Pohjois-Walesin hienoimpiin nähtävyyksiin. Kohteina ovat mm. Penrhyn 
linna, Portmeirionin italialaiseen tyyliin rakennettu kylä ja Britannian kauneimpiin kuuluva puutar-
ha Bodnant Garden. Snowdon-vuorelle kiipeämme junalla. Englannissa vierailemme Seijan seura-
kunnassa ja pappilassa, näemme mm. Oxfordin, Stratford-upon-Avonin ja Shakespearen kodin. 
Teemme kiertoajelun Lontoossa. Sokerina pohjalla: menemme sisälle kuningatar Elisabetin koti- 
linnaan, Buckinghamin palatsiin. 
Matkan hinta: 1889,75 € per henkilö jaetussa kahden hengen huoneessa. Yhden hengen huoneen 
lisähinta 280,- €. 
Hintaan sisältyvät lennot, bussikuljetukset, hotellimajoitukset, puolihoito (aamiainen ja illallinen 
hotelleissa), oppaiden ja matkanjohtajien palvelut, kaikki sisäänpääsymaksut kohteisiin ja verot. 
Tekninen matkanjärjestäjä: Grabar Consulting Oy, p.(014) 515495, zeljko.grabar@pp.inet.fi 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Akasia-säätiö, tiedot alla. 
Koko ohjelma: www.akasia.fi kohdassa Matkat. Lähetämme painetun ohjelman pyydettäessä. 
Tervetuloa mukaan harvinaislaatuiselle ja antoisalle matkalle! Nyt on aika ilmoittautua. 

*  *  * 
Akasia-säätiö, Kauppalantie 25 A 4, 02700 Kauniainen, puh. (09) 728 4790, MJ: 050 354 3241, RL: 050 300 1616, 
etunimi.sukunimi@akasia.fi, www.akasia.fi  
Pankki: FI04 8000 1671 2576 33 (Danske Bank). Lahjoitusten viitenumero: 1009. 
Kännykkäkolehti: Soittamalla numeroon 0600 91 898 tuet Akasia-säätiön työtä 10,26 eurolla (+pvm) 
Rahankeräyslupa: Koko Suomi paitsi Ahvenanmaa. POHA 2020/2012/4611 ajalle 25.02.2013-24.02.2015, myönnetty 
25.02.2013. Varojen käyttö: Akasia-säätiön opetus-, julistus- ja sielunhoitotyö vuosina 2013-2015.       
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